UBND PHƯỜNG LÊ ĐẠI HÀNH

VĂN PHÒNG

Số:       /CTr-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc

Phường Lê Đại Hành, ngày 21 tháng 7 năm 2025

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC TUẦN CỦA TT HĐND, LÃNH ĐẠO UBND PHƯỜNG

(Từ ngày 21/7/2025 đến 27/7/2025)

Thứ,

ngày

Buổi Đ/c Dương Thành Công

Phó Bí thư,

Chủ tịch UBND phường

Đ/c Đỗ Thị Hằng

Ủy viên BTV, Phó Chủ tịch

Thường trực UBND phường

Đ/c Phương Quốc Luyện

Phó Chủ tịch UBND phường,

Giám đốc Trung tâm phục vụ HCC

Đ/c Bùi Thị Hạnh

Ủy viên BTV, Phó Chủ tịch HĐND

phường

Thứ hai

21/7/2025

Sáng - Họp BTV Đảng ủy

- Họp BCH Đảng bộ

- Họp BTV Đảng ủy

- Họp BCH Đảng bộ

- Làm việc tại cơ quan

- Họp BCH Đảng bộ

- Họp BTV Đảng ủy

- Họp BCH Đảng bộ

Chiều - Họp BCH phòng chống thiên tai

- Dự Đại hội Chi bộ Quân sự phường

- Kiểm tra công tác phòng, chống bão Wipha

- Họp BCH phòng chống thiên tai

- Kiểm tra công tác phòng, chống bão

Wipha

- Họp BCH phòng chống thiên tai

- Kiểm tra công tác phòng, chống bão

Wipha

- Làm việc tại cơ quan

Thứ ba

22/7/2025

Sáng - Họp chỉ đạo công tác phòng, chống

bão Wipha

- Dự ĐH Đảng bộ các cơ quan Đảng

- Họp chỉ đạo công tác phòng, chống

bão Wipha

- Làm việc tại cơ quan

- Họp chỉ đạo công tác phòng, chống

bão Wipha

- Làm việc tại cơ quan

- Dự ĐH Đảng bộ các cơ quan Đảng

Chiều - Đại hội Đảng bộ UBND phường

- Kiểm tra công tác phòng, chống bão

Wipha

- Đại hội Đảng bộ UBND phường

- Kiểm tra công tác phòng, chống bão

Wipha

- Đại hội Đảng bộ UBND phường

- Kiểm tra công tác phòng, chống bão

Wipha

- Dự Đại hội Đảng bộ UBND phường

- Kiểm tra công tác phòng, chống

bão Wipha

Thứ tư

23/7/2025

Sáng - Làm việc tại cơ quan - Làm việc tại cơ quan - Làm việc tại cơ quan - Làm việc tại cơ quan

Chiều - Kiểm tra cơ sở - Làm việc tại cơ quan - Làm việc tại cơ quan - Làm việc tại cơ quan

Thứ năm

24/7/2025

Sáng - Làm việc tại cơ quan - Làm việc tại cơ quan - Làm việc tại cơ quan - Làm việc tại cơ quan

Chiều - Dự ĐH Đảng bộ công an phường - Làm việc tại cơ quan - Làm việc tại cơ quan - Dự ĐH Đảng bộ công an phường

Thứ sáu

18/7/2025

Sáng - Tiếp công dân;

- Làm việc tại cơ quan

- Làm việc tại cơ quan - Làm việc tại cơ quan

- Làm việc tại cơ quan

Chiều - Kiểm tra cơ sở - Làm việc tại cơ quan - Làm việc tại cơ quan

- Kiểm tra công tác chuẩn bị Lễ dâng

hương thắp nến tri ân nhân kỷ niệm 78

năm Ngày TBLS

- Làm việc tại cơ quan

Thứ bảy

19/7/2025

Sáng - Tập huấn - Tập huấn - Tập huấn Nghỉ

Chiều - Tập huấn

- Dự Lễ dâng hương thắp nến tri ân

- Tập huấn

- Dự Lễ dâng hương thắp nến tri ân

- Tập huấn

- Dự Lễ dâng hương thắp nến tri ân

- Dự Lễ dâng hương thắp nến tri ân

Chủ nhật

20/2025

Sáng - Tập huấn - Tập huấn - Tập huấn Nghỉ

Chiều - Tập huấn - Tập huấn - Tập huấn Nghỉ

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy;

- Thường trực HĐND phường;

- Chủ tịch, các PCT UBND phường;

- Văn phòng Đảng ủy;

- Lưu VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Mạc Thúy Ngân

		2025-07-23T15:00:17+0700
	Việt Nam
	Mạc Thúy Ngân <macthuyngan.ldh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-23T15:03:12+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN <ledaihanh.vanphong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-23T15:03:16+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN <ledaihanh.vanphong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!